
TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Držák profilu velký, 4 m – CP 200 - DPP 50 210

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    REFLEX
Barva:Barva:    bílá
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Díl:Díl:    držák
Šířka:Šířka:    9,6 cm
Délka:Délka:    4 m
Výška:Výška:    9,6 cm
Do potravinářství:Do potravinářství:    ANO
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 10 ºC až 50 ºC
Nárazová odolnost:Nárazová odolnost:    ★★☆☆ - vysoká
Montážní materiál součástí balení:Montážní materiál součástí balení:   ANO
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:    recyklace
UV stabilizace:UV stabilizace:    NE
Značka:Značka:    M.P.M.

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Na výrobu fixačního držáku profilu byl použit vysoce kvalitní REFLEXREFLEX. Držák je součástí systému profilů pro ochranu zdí
a rohů.

SPECIFIKACE MATERIÁLU:SPECIFIKACE MATERIÁLU:

Materiál REFLEXMateriál REFLEX je technický polymer zpracovaný technologií extrudací – vytlačováním, která zajišťuje
nejlepší poměr pružnosti, absorbce nárazu a odolnosti nárazu i oděrunejlepší poměr pružnosti, absorbce nárazu a odolnosti nárazu i oděru. Sám o sobě má REFLEX dlouhoudlouhou
životnostživotnost. Jeho životnost pak ještě prodloužíte pravidelným čištěním, ke kterému stačí voda
a utěrka. Povrch je hladký, a proto na něm neulpívají nečistotyhladký, a proto na něm neulpívají nečistoty. Hlavní výhody:Hlavní výhody:

absorbce nárazů,

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



 

netoxický netoxický – vhodný do potravinářství vhodný do potravinářství,
odolný poškrábání,
třída hořlavosti V0třída hořlavosti V0 – je samozhášivý,
jednoduché čištění,
UV stabilitaUV stabilita,
odolný povětrnostním vlivům, vodě, solným roztokům, benzínu, oleji, alkoholu, kyselinám,
mikroorganismům a plísním.

VÝHODY:VÝHODY:

jednoduchájednoduchá montážmontáž a údržba
hladký povrch brání ulpíváníbrání ulpívání nečistotnečistot
montážní materiál je skrytskryt uvnitřuvnitř
vrchní hrany jsou zakončeny krytkamizakončeny krytkami

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Speciální profil se používá na ochranu rohů a vnějších hran zdí a panelů v místech, kde se pohybuje manipulační
technika. Systém ochrannných profilů je vhodný do prostor s vysokými nároky na provozdo prostor s vysokými nároky na provoz, mezi které například patří:

průmyslové provozy
sklady
výrobní haly

Díky tomuto systému můžete oddálit opravu omítek a výmalby, a tím ušetříte prostředky pro jiné účely. Profily
dodáváme v délce 4 m, a v případě potřeby si můžete délku profilu přizpůsobitdélku profilu přizpůsobit. 

VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

DPP 50 200DPP 50 200  (4 m) nebo DPP 50 202DPP 50 202  (2 m) - Ochranný profil rohů (1)
DPP 50 210DPP 50 210 (4 m) nebo DPP 50 212DPP 50 212  (2 m)- Držák profilu (2)
DPP 50 220DPP 50 220 - Plastová krytka

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/velky-ochranny-profil-na-rohy
https://www.happyend.cz/velky-ochranny-profil-na-rohy-2
https://www.happyend.cz/drzak-profilu-velky
https://www.happyend.cz/drzak-profilu-velky-2
https://www.happyend.cz/plastova-krytka-velka


V Praze dne 29. 2. 2024

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


